Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

MINUTA ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO DO PONTO,

HORÁRIO E ORDEM DE APRESENTAÇÃO PARA A PROVA DIDÁTICA

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº PORTARIA No 387

/2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01), responsável pela condução do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Professor (Substituto/Temporário) na área de Hospedagem do

Câmpus Camboriú, TORNA PÚBLICO o resultado do sorteio do ponto, horário e ordem de

apresentação para a prova didática.

Ponto Sorteado: Técnicas de vendas em Meios de Hospedagem

Data da prova: 28/01/2022

Candidato Ordem de apresentação Horário da prova

CAMILA VIAL FEDOZZI 1º 08:00h

ANA LUCIA LODI RIBEIRO 2º 08:30h

FERNANDA CRISTINA MATOS PARENTE 3º 09:00h

CAMILA PIRES DE ANGELUCI 4º 09:30h

EZZI MARA LOUBAK DA SILVA GARCIA 5º 10:00h

KÉSIA CARVALHO JUNQUEIRA REINERT 6º 10:30h

ILARIO CAUBI FRAGA ANDRADE 7º 11:00h

GISELE MAGRINI GARCIA 8º 11:30h

IMPORTANTE:

- Os candidatos deverão chegar ao local da prova com 15 minutos de antecedência. Em caso de não

comparecimento, após 5 minutos de espera a banca chamará o próximo candidato.

- As provas serão presenciais e acontecerão no Laboratório de Hospedagem II, do Instituto Federal

de Educação, Ciência e Tecnologia do Campus Camboriú.

Camboriú, 25 de janeiro de 2022.

mailto:prodi@ifnmg.edu.br

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

Larissa Regis Fernandes

Presidente da Comissão Avaliadora

PORTARIA No 387 / 2021 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01)

mailto:prodi@ifnmg.edu.br